ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
К ДОГОВОРУ №________

г. Санкт-Петербург        ____ «_______________» 20__ г.

ООО «ФЕЕРВЕРКИН», именуемое в дальнейшем "Поставщик", действующее на основании
Устава, с одной стороны, и __________________________________________________________,

именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице _______________________________________,
действующего на основании ______________________, с другой стороны, совместно
именуемые "Стороны", заключили настоящее Приложение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ПРИЛОЖЕНИЯ

1.1. Фейерверк ___________________________________ – ______ шт.
1.2. Фейерверк ___________________________________ – ______ шт.
1.3. Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию – _______ экз.

2. СТОИМОСТЬ

2.1. Стоимость одной единицы Товара по настоящему договору составляет:
2.1.2. Фейерверк … – _________ руб.
2.1.2. Фейерверк … – _________ руб.
2.1.3. Сертификаты – 0 руб.
2.2. Общая стоимость Товаров составляет _______ руб.___коп. (_______ рублей ____ коп.)

3. СРОКИ

3.1. Заказ комплектуется и доставляется в Транспортную компанию (п.4.1.) в течение ____ дней
с момента поступления оплаты по Договору. Упаковка и доставка Товаров до терминала
Транспортной компании в г. Санкт-Петербург производится силами и за счет Поставщика.
Оплата доставки Товаров от терминала в г. Санкт-Петербург до Местонахождения Покупателя
(п.4.1.) и оплата дополнительных услуг Транспортной компании (автоэкпедирование,
обрешетка и т.д.) производится Покупателем.

4. ДОСТАВКА

4.1. Доставка осуществляется Транспортной компанией «_______________________________»,

адрес: ___________________________________________________________________________
телефон: ___________________,

до Местонахождения Покупателя по адресу: Россия, г. ___________________________________

_________________________________________________________________________________

5. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Приложением, Стороны
руководствуются настоящим Договором.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Продавец:  Покупатель:

ООО «ФЕЕРВЕРКИН»

ОГРН 1147847331147

ИНН 7802871774 КПП 780201001

ЮР. И ФАКТ АДРЕС: РОССИЯ, 194214,

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР. УДЕЛЬНЫЙ, Д. 31,

ЛИТ. А,

ОФИС 2-Н,

ТЕЛ./ФАКС:  (812) 385-57-11,

MAILTO: FEERVERKIN@GMAIL.COM

Р\сч 40702810155080004258

В СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ОАО

«СБЕРБАНК РОССИИ» САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

К/С 30101810500000000653

БИК 044030653

ОКПО – 71452817

ОКВЭД – 52.48.38, 51.70, 92.34

___________________________________  _________________________________

__________________________  _________________________

/  Жуков И. Ю.  /

/ _________________________  /

“____”___________ 201_ г.  “____”__________ 201_ г.

mailto:Feerverkin@gmail.com